РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2023  №  63                                                                            с. Новичиха

О передаче имущества
В соответствии с распоряжением управления имущественных отношений Алтайского края от 26.01.2023 № 103,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в собственность муниципального образования Новичихинский район средство транспортное для коммунального хозяйства и содержания дорог - Трактор «Беларус 82.1», ПСМ: BY KC 052422, идентификационный номер (VIN): Y4R900Z01N1128186.
2. Передать МУП «Теплосервис» на праве хозяйственного ведения средство транспортное для коммунального хозяйства и содержания дорог - Трактор «Беларус 82.1», ПСМ: BY KC 052422, идентификационный номер (VIN): Y4R900Z01N1128186.
Глава района                                                                                        С.Л. Ермаков
№ 63  от 03.03.23
	Подготовил

Заместитель председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом

	Е.А. Воденникова

	СОГЛАСОВАНО

	Начальник юридического отдела
	С.В. Жданов

	Направлено: в дело, сборник МНПА, комитет по экономике и управлению муниципальным имуществом, МУП «Теплосервис»